
Angličtina 5. ročník 4. 1. - 8. 1. 2021 

 
Začneme společně na online výuce novou kapitolu na str. 36, seznámí se s novými 

slovy, které během tohoto týdne najdete i na wocabee. 

 
Společně si zopakujeme přídavná jména, která už známe a budeme k nim doplňovat 

slova opačná 

 
small  

long  

light  

light  

ugly  

fast  

smooth  

 
  
             
Společně si přečteme článek na str.37/4b a zodpovíme si otázky ve cv.d – 

tento text se naučíte číst a překládat, po návratu do školy si to vyzkoušíme 
na známku. 

 

V pracovním sešitě si nejprve zopakujeme stupňování přídavných jmen na 
str. 25/4, což známe ze 4. třídy. 

 

Dále budeme pracovat v pracovním sešitě na str. 24/1, 2, 3a. 
 

Kdo se nepřipojí do online hodiny, bude pracovat samostatně. 


